
 

 

 

БИЛАНС НА УСПЕХ 

(ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКА ИЛИ ЗАГУБА) 

 За периодот од 01.04.2020 до 30.06.2020 година- втор квартал 
 

 Позиција 
Тековна година 

2020 

Претходна година 

2019 

 ¶.РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО   

 Трошоци за суровини и други материјали 
  

 Потрошен канцелариски материјал 
13.328,00 8.063,00 

 Потрошен билет за паркирање 
2.240,00 46.201,00 

 Потрошен материјал за одржување 
35.048,00 4.482,00 

 Останати потрошени материјали 
- 983,00 

 Електрична енергија 
24.480,00 47.420,00 

 Мазут 
- - 

 Трошоци за ситен инвентар 
- - 

 
Трошоци за резервни делови и материјали за 

одржување 

- 550,00 

 Дизел гориво,бензин 
403.515,00 491.504,00 

 
Материјал за заштита,работна и заштитна 

облека 

1.040,00 - 

 Услуги со карактер на материјални трошоци 
  

 Телефонски услуги 
3.840,00 3.042,00 

 Услуги од мобилен оператор 
18.432,00 14.524,00 

 Поштенски услуги 
1.882,00 2.240,00 

 Интернет услуги 
7.500,00 7.500,00 

 Услуги од кабелски оператор 
- - 

 
Услуги за одржување на товарни и патнички 

возила 

122.610,00 72.000,00 

 Услуги за одржување на софтвер 
17.397,00 7.500,00 



 Услуги за користење на автопатишта 
- 1.240,00 

 
Трошоци за регистрација на возила со 

осигурување 

4.609,00 - 

 Надомест за комунална такса за паркирање 
16.390,00 344.175,00 

 Надомест за СМС 
- - 

 Трошоци за соопштенија 
- 287.727,00 

 Услуги за одржување, улично осветлување 
2.177.252,00 1.697.301,00 

 Услуги за привремени вработувања 
1.204.758,00 917.650,00 

 услуги за советување 
- 5.000,00 

 

Услуги за обука при работа за заштита и 

унапредување на работната и животната 

средина 

- - 

 Трошоци за комунални услуги-вода 
25.293,00 39.446,00 

 Останати трошоци од работењето 
  

 Трошоци за надомест за членови на УО И НО 
37.780,00 113.340,00 

 Трошоци за репрезентација 
25.632,00 5.610,00 

 Банкарски услуги 
14.062,00 17.551,00 

 Трошоци за членарини на овластени инженери 
- - 

 Членување во стопански комори 
6.000,00 6.000,00 

 Административни и судски такси 
- 256,00 

 Адвокатски трошоци 
30.000,00 - 

 Трошоци по договор за дело 
15.167,00 71.833,00 

 Објава на оглас ,согласност  
11.692,00 9.892,00 

 Задолжителен систематски преглед 
- - 

 Трошоци за списанија 
- - 

 

 
Трошоци на вработени 

  

 Плати и надоместоци од плата (нето) 
3.861.960,00 3.654.734,00 



 Трошоци за даноци на плати 272.318,00 253.715,00 

 
Придонеси од задолжително социјално 

осигурување 

1.607.785,00 1.482.526,00 

 Надоместок за отпремнина во пензија 
- - 

 Надоместоци на трошоци на вработени 
15.000,00 15.000,00 

 
Амортизација на материјални и 

нематеријални средства 

513.182,00 354.189,00 

 ¶¶.ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ 59.000,00 1.621,00 

 Камати од работењето,казнени камати 
- 1.621,00 

 Расходи од претходни години 
59.000,00 - 

 ¶. + ¶¶. 10.549.192,00 9.984.815,00 

 ¶¶¶. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО 
 11.749.905,00 

 Приходи од изработка на ДУП 
99.547,00 138.750,00 

 Приходи од прекопи 
4.113,00 18.748,00 

 Приходи од уредување на градежно земјиште 
2.230.559,00 5.042.593,00 

 
Приходи од одржување на 

улици(редовно,зимско,реконструк.) 

3.236.593,00 2.382.627,00 

 Приходи од комунална такса за паркирање  
2.973,00 69.119,00 

 Приходи од блокатори, налепници 
- 75.673,00 

 Осветлување 
1.569.186,00 2.550.090,00 

 Приходи од паркинг 
257.858,00 1.472.305,00 

 ¶В. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ 
- 79,00 

 Приходи по основ на камати од работење 
- 79,00 

 

 
¶¶¶. + ¶В. 

7.400.829,00 11.749.984,00 

    

 Вкупно приходи 7.400.829,00 11.749.984,00 

 Вкупно трошоци 10.549.192,00 9.984.815,00 

 Добивка  1.765.169,00 

 Загуба 3.148.363,00  

 

       Јули 

       2020 
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